Optische Sensoren
Optical  Sensors
ENTWICKLUNG DES UNTERNEHMENS
DEVELOPMENT OF THE COMPANY
CAPTRON steht für hochwertige, innovative Produkte der
Sensortechnologie. Entwicklungs- und Produktionsschwerpunkt
sind kapazitive Sensoren, die hauptsächlich in der
Automations- und Verkehrstechnik zum Einsatz kommen.

Steckerverbinder
Connectors
Bestellbezeichnung
Part-No.
Beschreibung
Description
Maßzeichnung
Drawing
TKW-30-2 2 m
3-polig, gewinkelt
3-wire, angled
TKW-30-5 5 m
TKG-30-2 2 m
3-polig, gerade
3-wire, straight
TKG-30-5 5 m
TKW-40-2 2 m
4-polig, gewinkelt
4-wire, angled
TKW-40-5 5 m
TKG-40-2 2 m
4-polig, gerade
4-wire, straight
TKG-40-5 5 m
TKW-50-2 2 m
5-polig, gewinkelt
5-wire, angled
TKW-50-5 5 m
TKG-50-2 2 m
5-polig, gerade
5-wire, straight
TKG-50-5 5 m
21
18
21
18
21
18
31
31
31
HQ / Sales Germany
CAPTRON Electronic GmbH
Johann-G.-Gutenberg-Str. 7
D - 82140 Olching
Fon: +49 (0)8142 - 44 88 - 0
Fax: +49 (0)8142 - 44 88 - 100
Sales Asia
CAPTRON Electronic Co., Ltd.
Xing Han Street 5, Block B, 1st Floor Unit 114
CN - 215021 Suzhou Industrial Park
Fon: +86 (0)512 - 6767 80 - 45
Fax: +86 (0)512 - 6767 80 - 47